

Pasażerowie skorzystają!

Data publikacji: 5.08.2022 8:50

Od 4 września mieszkańcy Gminy Strumień oraz Chybie będą mieli lepsze możliwości dojazdu pociągami do Cieszyna. Informację na swoim profilu społecznościowym podał Konduktor Przemek. Oficjalnie potwierdziła je także spółka Koleje Śląskie.

Dobro podróżnych jest dla nas zawsze najwyższą wartością, a wsłuchiwanie się w ich potrzeby - standardem w działaniu KŚ.

- Dobro podróżnych jest dla nas zawsze najwyższą wartością, a wsłuchiwanie się w ich potrzeby - standardem w działaniu KŚ. - podkreśliła Patrycja Tomaszczyk, rzecznik Kolei Śląskich.

Na podstawie jednego biletu miesięcznego wystawionego na dłuższą trasę, będzie możliwość podróżowania pociągami do Cieszyna zarówno przez Zebrzydowice jak i Skoczów. – ***W przypadkach uzasadnionych szczególną dogodnością przejazdów, pasażerowie KŚ mogą korzystać z jednego, okresowego biletu imiennego, jeżeli przejazd z danej miejscowości jest możliwy dwoma trasami, pod warunkiem nabycia biletu na dłuższą trasę przejazdu.*** – napisano w oficjalnym piśmie wystosowanym do Konduktora Przemka. Dotyczy to relacji Chybie-Cieszyn przez Goleszów oraz przez Zebrzydowice, a także Chybie Mnich do Cieszyna oraz Drogomyśl do Cieszyna i Zaborze, również w kierunku Cieszyna.

Jednocześnie poinformowano, że prace na rozkładem jazdy nadal trwają. Ich zakończenie planowane jest na połowę tego miesiąca. Spółka już ujawniła, iż siatka relacji będzie obejmowała siedem par codziennych połączeń relacji Cieszyn-Skoczów, w tym jedno bezpośrednie Cieszyn-Katowice. – ***Oferta została tak skonstruowana, aby jak najlepiej realizować potrzeby ruchu lokalnego i zapewnić skomunikowanie z pociągami do Katowic. Godziny kursowania pociągów będą dopasowane do przesiadki w stacji Skoczów.*** – dodano w dokumencie.

Pasażerowie ze Skoczowa oraz Chybia Mnicha będą mogli podróżować do Cieszyna w przedziale godzinowym 7:30 i 7:40 oraz 9:20 i 9:30. Powroty z Cieszyna będą realizowane od 14:30 do 16:10.

Konduktor Przemek o możliwość jeżdżenia na podstawie biletów miesięcznych do Cieszyna z Zaborza, Mnicha, Chybia oraz Drogomyśla, apelował do Kolei Śląskich 19 lipca. Argumentował wówczas m.in., że poranny pociąg, który z Chybia do Cieszyna dojeżdża na 7:30., w trakcie roku szkolnego dowozi do stacji docelowej około 120 osób. (ach)